
 

 

2023 年 11月 14日 

 

各  位 

 

会 社 名 株式会社創建エース       

代表者名 代表取締役社長 西 山 由 之 

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場) 

問合せ先 管理本部長   南 條 和 広 

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050） 

 

臨時株主総会の開催見送り、資本金の額の減少及び定款の変更並びにその他の付議議案の取消し

に関するお知らせ 

 

 

当社は、2023年 11月 13日開催の取締役会において、2024年１月に予定していた臨時株主総会

の開催見送りする旨を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

当社は、2023年９月 13日に公表いたしました「臨時株主総会招集のための基準日および開催日

の変更に関するお知らせ」のとおり、2024年１月中の臨時株主総会開催に向け準備を進めており

ましたが、当第２四半期連結会計期間において連結子会社における業績及び財政状態の大幅な変

動が発生したことを踏まえ、グループ経営管理等において当該事象の対応等を最優先とすべく再

度慎重な協議を行なった結果、本件の見送りを決議するに至りました。 

 

なお、本株主総会で付議案として検討しておりました、資本金の額の減少及び定款の変更並びに

その他付議議案につきましては取消すことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以上 


